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Jessica Poiré
 

Conseillère en relations gouvernementales
Santé Québec  
Direction médias, affaires publiques et relations gouvernementales
 
2021, avenue Union  
Montréal (Québec) H3A 2S9  
418-334-8489  
jessica.poire@sante.quebec
sante.quebec 
 

Ce courriel est destiné exclusivement au (x) destinataire (s) mentionné (s) ci-dessus et peut contenir de l'information
privilégiée, confidentielle et/ou dispensée de divulgation aux termes des lois applicables. Si vous avez reçu ce
message par erreur, ou s'il ne vous est pas destiné, veuillez le mentionner immédiatement à l'expéditeur et effacer ce
courriel 

 

 

 

 
 
De : Olivier Valois <olivier.valois@msss.gouv.qc.ca> 
Envoyé : 10 décembre 2025 13:57
À : SanteQc - Notes Information <notes.information@sante.quebec>; Amelia Benattia
<amelia.benattia@msss.gouv.qc.ca>; Étienne Bouchard <etienne.bouchard@msss.gouv.qc.ca>;
Jean-Philippe Provost <jean-philippe.provost@msss.gouv.qc.ca>; Julie Drolet
<julie.drolet@msss.gouv.qc.ca>; Mathieu Noël <mathieu.noel@msss.gouv.qc.ca>; Pascale Breton
<pascale.breton@msss.gouv.qc.ca>; Sasha Trudel <sasha.trudel@msss.gouv.qc.ca>; Simon Faucher
<simon.faucher@msss.gouv.qc.ca>
Cc : Bruno Desjardins <bruno.desjardins@sante.quebec>; Catherine Maranda
<Catherine.Maranda@sante.quebec>; Francis Picard-Dufresne <francis.picard-
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dufresne@sante.quebec>; Guy Thibodeau <guy.thibodeau@sante.quebec>; Jean Longtin
<jean.longtin.med@sante.quebec>; Maryse Poupart <maryse.poupart@sante.quebec>; Mélanie
Charbonneau <melanie.charbonneau@sante.quebec>; MSSS - BSM - Demandes
<msss___bsm___demandes.bca@ssss.gouv.qc.ca>; Patrick Thierry Grenier <patrick-
thierry.grenier@sante.quebec>; Robin-Marie Coleman <robin-marie.coleman@sante.quebec>;
VPOC Santé Québec <vpoc-vpec@sante.quebec>; Yann Langlais-Plante <yann.langlais-
plante@sante.quebec>
Objet : RE: Note d'information Préventive | Reportage sur la DPJ

 
Bonjour,
 
Savons-nous sur quoi portera le reportage ? Sur ce cas particulier ou sur la DPJ MCQ
plus largement ? Est-il possible de savoir de quel journaliste / émission il s’agit afin de
connaitre l’heure de diffusion ?
 
Merci,
 
 

MSSSw2 Olivier Valois
Conseiller politique
 
Cabinet de la ministre responsable des Aînés et des Proches aidants,
responsable des Services sociaux, déléguée à la Santé et responsable de
la région des Laurentides
Édifice Catherine-De Longpré
1075, chemin Sainte-Foy, 15e étage
Québec (Québec) G1S 2M1
 
Courriel : olivier.valois@msss.gouv.qc.ca

 
Le présent courriel peut contenir des renseignements confidentiels. Si ce courriel vous est parvenu par mégarde, veuillez le
supprimer et m’en aviser. Merci.

 
RAPPEL CONCERNANT LES COMMUNICATIONS D’INFLUENCE :
Assurez-vous d’être conforme à la Loi sur la transparence et l’éthique en matière de lobbyisme en déclarant vos activités de
lobbyisme à Carrefour Lobby Québec, la plateforme de divulgation et de consultation des activités de lobbyisme. Pour en savoir
davantage sur la Loi sur la transparence et l’éthique en matière de lobbyisme : 1-866-281-4615 ou lobbyisme.quebec

 
De : SanteQc - Notes Information <notes.information@sante.quebec> 
Envoyé : 10 décembre 2025 13:13
À : Amelia Benattia <amelia.benattia@msss.gouv.qc.ca>; Étienne Bouchard
<etienne.bouchard@msss.gouv.qc.ca>; Jean-Philippe Provost <jean-
philippe.provost@msss.gouv.qc.ca>; Julie Drolet <julie.drolet@msss.gouv.qc.ca>; Mathieu Noël
<mathieu.noel@msss.gouv.qc.ca>; Olivier Valois <olivier.valois@msss.gouv.qc.ca>; Pascale Breton
<pascale.breton@msss.gouv.qc.ca>; Sasha Trudel <sasha.trudel@msss.gouv.qc.ca>; Simon Faucher
<simon.faucher@msss.gouv.qc.ca>
Cc : Bruno Desjardins <bruno.desjardins@sante.quebec>; Catherine Maranda
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<Catherine.Maranda@sante.quebec>; Francis Picard-Dufresne <francis.picard-
dufresne@sante.quebec>; Guy Thibodeau <guy.thibodeau@sante.quebec>; Jean Longtin
<jean.longtin.med@sante.quebec>; Maryse Poupart <maryse.poupart@sante.quebec>; Mélanie
Charbonneau <melanie.charbonneau@sante.quebec>; MSSS - BSM - Demandes
<msss___bsm___demandes.bca@ssss.gouv.qc.ca>; Patrick Thierry Grenier <patrick-
thierry.grenier@sante.quebec>; Robin-Marie Coleman <robin-marie.coleman@sante.quebec>;
VPOC Santé Québec <vpoc-vpec@sante.quebec>; Yann Langlais-Plante <yann.langlais-
plante@sante.quebec>
Objet : Note d'information Préventive | Reportage sur la DPJ

 

 

 

Jessica Poiré
 

Conseillère en relations gouvernementales
Santé Québec  
Direction médias, affaires publiques et relations gouvernementales
 
2021, avenue Union  
Montréal (Québec) H3A 2S9  
418-334-8489  
jessica.poire@sante.quebec
sante.quebec 
 

Ce courriel est destiné exclusivement au (x) destinataire (s) mentionné (s) ci-dessus et peut contenir de l'information
privilégiée, confidentielle et/ou dispensée de divulgation aux termes des lois applicables. Si vous avez reçu ce
message par erreur, ou s'il ne vous est pas destiné, veuillez le mentionner immédiatement à l'expéditeur et effacer ce
courriel 
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CONFIDENTIALITÉ: Le présent message, ainsi que tout fichier qui y est joint, est destiné uniquement à l'intention de son destinataire ou
ses destinataires et il est de nature confidentielle. Si vous n'êtes pas le destinataire ou l’un des destinataires, toute divulgation, copie,
impression, reproduction, distribution, autre utilisation du courriel ou une partie du courriel ainsi que de tout fichier qui y est joint est
strictement interdite. Si vous avez reçu ce message par erreur ou sans autorisation, merci d'en aviser l'expéditeur par courriel et de
supprimer ce message ainsi que tout fichier joint.




